✠. Beáta María tantæ éxstitit puritátis, ut Mater Dómini esse mererétur. \* Deus quam elégerat creávit; de qua crearétur elégit. ✠. Ipsa est stella ex Jacob, cujus rádius univérsum orbem illúminat. — Deus.

Ex S. Petro Chrysólogo.  
**Lectio vj. Sermon. cxliij.**

**H**ÆC dedit cœlis glóriam, terris Deum, fidem Géntibus, finem vitiiis, vitæ órđinem, móri-

bus disciplinam. Grátiam, quam détulit Angelus, accépit Virgo, salutem sæculis redditúra. Vere benedicta Virgo, quæ et virginitátis pössidet decus, et matris dignitatem: vere benedicta, quæ et supérni concéptus méruit grátiam, et servávit integritátis corónam. Vere benedicta, quæ et divini gérminis suscepit glóriam, et regína éxstitit totius castitátis.

✠. Quómodo fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Spíritus sanctus supervéniet in te: \* Et virtus Altíssimi obumbrábit tibi, ideóque \* Quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei. ✠. Dixit autem María: Ecce ancilla Dómini, fiat mihi secúndum verbum tuum. — Et virtus. Glória Patri. Quod.

**In III. Nocturno.**

✠ Invenísti grátiam apud Deum. ✠. Sancta Dei Génitrix, Virgo immaculáta. Lécio sancti Evangélii secúndum Lucam.

**Lectio vij. Cap. j. c**  
**I**n illo témpore: Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitátem Galilææ,

cui nomen Názareth, ad virgíne desponsátam viro. Et réliqua.

Homília sancti Bernárdi Abbátis.

**Homil. ij. super Missus est.**

**M**OVUM cánticum illud, quod solis dábitur in regno Dei cantáre virgínibus, ipsam virgínem Regínam, imo primam inter céteras esse cantatúram, nemo est qui ámbigat. Puto autem illam, præter illud quod solis licet, cum ómnibus tamen virgínibus ei, ut dixi, commúne erit, dulcióri quodam atque elegantíori cármine lætificatúram esse civitátem Dei. Hujus itaque dulcisonos deprómere vel exprímere módulos ne ipsárum quidem virgínem ulla digna inveniétur, quia mérito decantándum servábitur illi, quæ sola de partu, et partu divíno gloriátur. Gloriátur, dixi, de partu, non in se, sed in ipso, quem péperit. Deus siquidem, (Deus enim est quem péperit) Matrem suam singulári in cœlestibus donatúrus glória, singulári in terris prævenire curávit et grátia, qua videlicet ineffábiliter et in-

tácta concíperet, et páret incorrúpta.

✠. Egrediétur virga de radíce Jesse, et flos de radíce ejus ascéndet: \* Ecce Virgo concípíet, et páriet Fílium, et vocábitur nomen ejus Emmánuel. ✠. Joseph, fili David, noli timére accíperere Mariam cónjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spíritu sancto est. — Ecce Virgo.

**Lectio viij.**